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Zaproszenie dla przedsiębiorców na spotkanie PARP- „Cyfrowa transformacja
GOZ, czyli jak AI i współpraca międzysektorowa kształtują przyszłość
gospodarki o obiegu zamkniętym”

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza przedstawicieli przedsiębiorstw na spotkanie
networkingowe „Cross-Industry Mixer: Cyfrowa transformacja GOZ, jak AI i współpraca
międzysektorowa kreują przyszłość gospodarki o obiegu zamkniętym”, organizowane w
ramach projektu Connect & Scale Up Digital (Inno_Lab).

Spotkanie pokaże w praktyce, jak wykorzystać koncepcję cross‑industry innovation, aby łączyć
doświadczenia i zasoby z różnych branż i przekładać je na innowacyjne, cyrkularne modele
biznesowe. Uczestnicy poznają przykłady współpracy na styku gospodarki o obiegu zamkniętym,
recyklingu, przemysłu spożywczego oraz rozwiązań cyfrowych i AI, które pomagają zamykać obieg
materiałów i zwiększać odporność firm na zmienność rynkową.

Miejsce wydarzenia: ADN Conference Center; Grzybowska 56, 00-844 Warszawa

Data i godzina: 11.12.2025 9:30 – 14:00 CET

Liczba miejsc: 40

Koszt: Bezpłatnie (organizator pokrywa catering)

Spotkanie skierowane jest do:

przedstawicieli sektorów o wysokim potencjale cyrkularności, w tym branży tworzyw,
tekstyliów, budownictwa i żywności;
podmiotów zajmujących się naprawą, regeneracją, recyklingiem oraz modelami współdzielenia
i „produktu jako usługi”;
firm z obszaru cyfryzacji, informatyzacji i rozwiązań opartych na sztucznej inteligencji.

Korzyści z uczestnictwa:

poznanie praktycznych sposobów wykorzystania GOZ i AI jako źródeł przewagi
konkurencyjnej;
inspiracje do rozwoju nowych produktów i usług dzięki prezentacji dobrych praktyk i wdrożeń
międzysektorowych;
możliwość nawiązania wartościowych kontaktów z potencjalnymi partnerami do pilotaży,
testów i projektów B+R.

Rejestracja:

https://maciejowice.pl/zaproszenie-dla-przedsiebiorcow-na-spotkanie-parp-cyfrowa-transformacja-goz-czyli-jak-ai-i-wspolpraca-miedzysektorowa-ksztaltuja-przyszlosc-gospodarki-o-obiegu-zamknietym/


Aby wziąć udział w wydarzeniu, prosimy o wypełnienie formularza
rejestracyjnego: https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/event/3765

Jeśli nie chcą Państwo korzystać z linka rejestracyjnego, zapraszamy na stronę Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (www.parp.gov.pl). W sekcji „Polecane wydarzenia” należy kliknąć
przycisk „Pokaż wszystkie”, a następnie odnaleźć nasze wydarzenie na liście i przejść do formularza
rejestracyjnego. 

Potwierdzenie uczestnictwa zostanie przesłane po zakończeniu rejestracji.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o wcześniejszą rejestrację.

https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/event/3765
http://www.parp.gov.pl/

